
 

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

 

 

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca 
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com 

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP 
site: www.paulistania.sp.gov.br 

PORTARIA nº. 2.924/2025, 

                      de 13 de novembro de 2025. 

 
DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A BRIGADA DE INCÊNDIO NO 
MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Paulistânia, Estado de São Paulo, LUIZ 

CARLOS MARQUES, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

  Artigo 1º - De acordo com a Lei Ordinária n° 521 de 14 de Outubro de 2025, 
fica designado as pessoas abaixo relacionadas para compor a Brigada de Incêndio no Município de 
Paulistânia: 

 

I-   MARCUS VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA - CPF n° 4XX.XXX.XXX-X2 

II -          MARCO AURELIO FRANCISCO CASACA - CPF nº 3XX.XXX.XXX-X2 

III -         LEANDRO RODRIGO DE MARCHI – CPF n° 3XX.XXX.XXX-X0 

IV-          EDEVALDO BENEDITO GONÇALVES – CPF n° 2XX.XXX.XXX-X2 

 

                                      Parágrafo Único. Outras pessoas poderão compor e ser designadas como 
brigadista voluntário ad hoc, independente de nomeação ou designação. 

 
Artigo 2º - Outras providências serão objeto de deliberação oportuna. 

 
                                   Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a data de 01 de Novembro de 2025. 

 

                Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se. 

PMPaulistânia SP, 13 de Novembro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS MARQUES 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRO: 

A presente Portaria foi devidamente registrada pela Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Paulistânia, sob nº. 2.924/2025, em fls. 81, no 6º Livro de Registro de Portarias. 

 
PMPaulistânia-SP, 13 de novembro de 2025. 

 

 
Dr. CLAUDINEI APARECIDO BALDUINO 

Procurador Jurídico Municipal 

mailto:pmpaulistania@gmail.com

